



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

1

TOTAL DO PROCESSO: 50.520,00			
TOTAL DA PROPOSTA 50.520,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 50.520,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ADOLETA BABY	Modelo: Banheira plástica infantil 20L
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 7.350,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SUPER KIDS	Modelo: Fita adesiva para fralda
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 825,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POM POM	Modelo: Sabonete infantil 90g Pom Pom
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Toalha fralda 100% algodão
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 5.400,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: TERNURINHA BABY	Modelo: Shampoo infantil com 200ml
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 1.575,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON	Modelo: Cotonete 75x60 cx com 100unds
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 870,00
Item: 7	Unidade: PACT.	Marca: SUPER KIDS	Modelo: Pacote fraldas descartáveis
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 6.000,00
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Kit mijão pct com 3 unds
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 3.150,00
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: CARÍCIA	Modelo: Pacote fralda de tecido
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: PEDRINHO	Modelo: Par do sapatinho
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 5.400,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: TERNURINHA BABY	Modelo: Colônia infantil 100ml
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo: Kit infantil saboneteira, escova e pente
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SUZY BABY	Modelo: Macacão RN algodão
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 5.850,00	
Item: 14	Unidade: PACT.	Marca: BERCINHO BABY	Modelo: Cueiro pacote com 3 unds
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: TRELOZINHO BABY	Modelo: Kit com 3 pares de meia
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.050,00	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Kit camiseta pct com 3 unds
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.200,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

2

TOTAL DO PROCESSO: 51.678,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

51.678,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 51.678,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO

Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 49,80 Total Item: 7.470,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: COMETINHA Modelo: FITA ADESIVA

Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,55 Total Item: 832,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: TURMA XUXINHA Modelo: SABONETE INFANTIL

Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.350,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: CHUMBINHO Modelo: TOALHA FRALDA PARA BANHO

Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,65 Total Item: 5.497,50

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEN Modelo: SHAMPOO INFANTIL

Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON BABY Modelo: COTONETE

Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,95 Total Item: 892,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: PANDAS Modelo: PACOTE DE FRALDAS

Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL

Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 6.150,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: AVILA Modelo: KIT MIJÃO

Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,70 Total Item: 3.255,00

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: CARICIA Modelo: PACOTE DE FRALDA

Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: CHUMBINHO	Modelo: PAR DE SAPATINHO
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,25	Total Item: 5.475,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEN	Modelo: COLONIA INFANTIL
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 1.417,50	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: MAMITA	Modelo: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 1.762,50	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: GODOY	Modelo: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,75	Total Item: 5.962,50	
Item: 14	Unidade: PACT.	Marca: CARICIA	Modelo: PACOTE COM CUEIROS
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 3.705,00	
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: VINNY	Modelo: KIT COM 03 PARES DE MEIAS
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 1.072,50	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: AVILA	Modelo: KIT CAMISETA
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 1.327,50	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

3

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
<b>51.759,00</b>			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 51.759,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 20L
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,83		Total Item: 7.474,50
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: COMETINHA	Modelo: FITA ADES
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,57		Total Item: 835,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: GIOVANA BABY	Modelo: SABONETE 90G
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,02		Total Item: 1.353,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: INCONFRAL	Modelo: TOALHA ALG
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,66		Total Item: 5.499,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SNOPLY	Modelo: SHAMPOO
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,72		Total Item: 1.608,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTONLINE	Modelo: COTONETE 75X60
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 898,50
Item: 7	Unidade: PACT.	Marca: CAPRICH0 BABY	Modelo: FRALDAS P
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,53		Total Item: 6.159,00
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: CIA DO BB	Modelo: KIT MIJÃO
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,75		Total Item: 3.262,50
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: INCONFRAL	Modelo: PCT FRALDA TCD
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,01		Total Item: 3.903,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: CIA DO BB	Modelo: PAR SAPATINHO



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEM Modelo: COLONIA 100ML

Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: LOLLY Modelo: KIT SAB,ESC,PENT

Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: CIA DO BB Modelo: MACACÃO RN

Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: CIA DO BB Modelo: PCT CUEIROS

Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: CIA DO BB Modelo: KIT MEIA

Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: CIA DO BB Modelo: KIT CAMISETAS

Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

04

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

51.759,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 51.759,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA 20L  
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 49,83 Total Item: 7.474,50

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EUROCEL Modelo: FITA ADESIVA  
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,57 Total Item: 835,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: 123 BABY Modelo: SABONETE 90G  
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,02 Total Item: 1.353,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: INCOMFRAL Modelo: TOALHA FRALDA  
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 5.499,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BIOMÁTIKA Modelo: SHAMPOO INFANTIL  
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE Modelo: COTONETE 75X60  
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 898,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: CONFORT Modelo: FRALDAS DESCARTÁVEL  
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,53 Total Item: 6.159,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: EUMAC BABY Modelo: MIJÃO  
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,75 Total Item: 3.262,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: MINASREY Modelo: FRALDA DE TECIDO  
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,01 Total Item: 3.903,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: PAR DE SAPATINHO



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descri o: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N  0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEN Modelo: COLONIA INFANTIL

Descri o: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: CEFISA Modelo: KIT SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Descri o: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: EUMAC BABY Modelo: MACAC O RN

Descri o: MACAC O PARA REC M NASCIDO EM MALHA DE ALGOD O

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: EUMAC BABY Modelo: CUEIROS

Descri o: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: KDINHO Modelo: MEIAS PARA RECEM NASCIDO

Descri o: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N  0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: EUMAC BABY Modelo: CAMISETA

Descri o: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

5

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

51.759,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 51.759,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo:  
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 49,83 Total Item: 7.474,50

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EUROCEL Modelo:  
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,57 Total Item: 835,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MURIEL BABY Modelo:  
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,02 Total Item: 1.353,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: SAMARA BABY Modelo:  
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 5.499,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA Modelo:  
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE Modelo:  
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 898,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: NATURAL BABY Modelo:  
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,53 Total Item: 6.159,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo:  
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,75 Total Item: 3.262,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: CARICIA Modelo:  
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,01 Total Item: 3.903,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: SAMARA BABY Modelo:



MUNIC PIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descri o: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N  0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descri o: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: FLORA Modelo:

Descri o: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: LOLLY BABY Modelo:

Descri o: MACACA O PARA REC M NASCIDO EM MALHA DE ALGOD O

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descri o: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descri o: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N  0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descri o: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

6

TOTAL DO PROCESSO: 51.699,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
			<b>51.699,00</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 085</b>	<b>Total: 51.699,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ANDOLETA	Modelo:
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,83	Total Item: 7.474,50	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,57	Total Item: 835,50	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MURIEL BABY	Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 1.353,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SAM BABY	Modelo:
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,66	Total Item: 5.499,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,72	Total Item: 1.608,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTONBABY	Modelo:
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,59	Total Item: 838,50	
Item: 7	Unidade: PACT.	Marca: HIPOPO	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,53	Total Item: 6.159,00	
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: SAM BABY	Modelo:
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,75	Total Item: 3.262,50	
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: INCOMFRAL	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,01	Total Item: 3.903,00	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: SAM BABY	Modelo:



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: SAM BABY Modelo:

Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: MURIEL BABY Modelo:

Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: LULLY BEBE Modelo:

Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: SAM BABY Modelo:

Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: SAM BABY Modelo:

Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: SAM BABY Modelo:

Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

7

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

51.759,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 51.759,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: adoleta Modelo: banheira  
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 49,83 Total Item: 7.474,50

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: baby Modelo: fita  
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,57 Total Item: 835,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: pompom Modelo: sabonete  
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,02 Total Item: 1.353,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: incomfrol Modelo: fralda  
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 5.499,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: nenex Modelo: shampoo  
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: cotton Modelo: hastes  
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 898,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: confort Modelo: fralda  
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,53 Total Item: 6.159,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: sophy Modelo: mijão  
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,75 Total Item: 3.262,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: caricia Modelo: fralda  
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,01 Total Item: 3.903,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: sophy Modelo: sapato



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: nenex Modelo: colonia

Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: kell Modelo: kit

Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: sophy Modelo: macacão

Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: bercinho Modelo: cueiro

Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: pinduka Modelo: meia

Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: sophy Modelo: camisetas

Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

51.759,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 51.759,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo: CAJOVIL

Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 49,83 Total Item: 7.474,50

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: CREMER Modelo: CREMER

Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,57 Total Item: 835,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: GIOVANA BABY Modelo: GIOVANA BABY

Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,02 Total Item: 1.353,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: INCOMFRAL Modelo: INCOMFRAL

Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 5.499,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEN Modelo: FLORA NENEN

Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: TOPZ Modelo: TOPZ

Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 898,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: KISSES Modelo: KISSES

Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL

Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,53 Total Item: 6.159,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: ANGELLYNE BABY Modelo: ANGELLYNE BABY

Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,75 Total Item: 3.262,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: INCOMFRAL Modelo: INCOMFRAL

Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,01 Total Item: 3.903,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: TAMINE Modelo: TAMINE



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descri o: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N  0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEN Modelo: FLORA NENEN

Descri o: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: LULLY BEB  Modelo: LULLY BEB 

Descri o: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: ANGELLYNE BABY Modelo: ANGELLYNE BABY

Descri o: MACAC O PARA REC M NASCIDO EM MALHA DE ALGOD O

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: BERCINHO Modelo: BERCINHO

Descri o: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: RATIBUM Modelo: RATIBUM

Descri o: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N  0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: ANGELLYNE BABY Modelo: ANGELLYNE BABY

Descri o: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00			
TOTAL DA PROPOSTA			51.759,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 51.759,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ADOLETA	Modelo: ADOLETA
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,83		Total Item: 7.474,50
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: F PEL	Modelo: 50 METROS
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,57		Total Item: 835,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: GHRYON	Modelo: GHRYON
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,02		Total Item: 1.353,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,66		Total Item: 5.499,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: GHRYON	Modelo: GHRYON
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,72		Total Item: 1.608,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON	Modelo: COTTON
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 898,50
Item: 7	Unidade: PACT.	Marca: KLASSBABY	Modelo: KLASSBABY
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,53		Total Item: 6.159,00
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,75		Total Item: 3.262,50
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: YASMIN	Modelo: ESPECIAL
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,01		Total Item: 3.903,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descri�o: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N� 0 A 3 DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 5.490,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SHEIR KIDS	Modelo: SHEIR KIDS
Descri�o: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 1.425,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: CF IND	Modelo: CF IND
Descri�o: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,77		Total Item: 1.765,50
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descri�o: MACACA�O PARA REC�M NASCIDO EM MALHA DE ALGOD�O			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,80		Total Item: 5.970,00
Item: 14	Unidade: PACT.	Marca: CARI	Modelo: CARI
Descri�o: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,72		Total Item: 3.708,00
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descri�o: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N� 0 A 3			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,16		Total Item: 1.074,00
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: S BABY	Modelo: S BABY
Descri�o: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,89		Total Item: 1.333,50



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022023  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/02/2023 12:50:55

TOTAL DO PROCESSO: 51.759,00			
TOTAL DA PROPOSTA 51.759,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 51.759,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAJOVIL	Modelo: X
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,83		Total Item: 7.474,50
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CREMER	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,57		Total Item: 835,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: POMPOM	Modelo: X
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,02		Total Item: 1.353,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CREMER	Modelo: X
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,66		Total Item: 5.499,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FLORA	Modelo: X
Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,72		Total Item: 1.608,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: FLOCONETES	Modelo: X
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 898,50
Item: 7	Unidade: PACT.	Marca: HIPOPO	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,53		Total Item: 6.159,00
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: CHUMBINHO	Modelo: X
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,75		Total Item: 3.262,50
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: INCONFRA	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,01		Total Item: 3.903,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: CHUMBINHO	Modelo: X



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 5.490,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: BIOMATIKA Modelo: X

Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.425,00

Item: 12 Unidade: KIT Marca: MURANO Modelo: X

Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,77 Total Item: 1.765,50

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: AVILA Modelo: X

Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 5.970,00

Item: 14 Unidade: PACT. Marca: BERCINHO Modelo: X

Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,72 Total Item: 3.708,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: KDINHO Modelo: X

Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,16 Total Item: 1.074,00

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: SAMUEL BABY Modelo: X

Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Total Item: 1.333,50